
AREA O GRUPO

TIPO DE CONTRATO

CONTRATO No.  ORDEN DE COMPRA NRO.123179

NIT 

0

 $                                                       -   

VALOR FINAL DEL CONTRATO: No.REGISTRO PRESUPUESTAL: 

1. PÓLIZA ÚNICA DE CUMPLIMIENTO

CUMPLIMIENTO-MULTAS-CLAUSULA 
PENAL.

Hasta: VIGENCIA:
HASTA LA TERMINACIÓN DEL 
CONTRATO Y 6 MESES MAS

PAGO DE SALARIOS-PRESTACIONES 
SOCIALES-INDEMNIZACIONES  
LABORALES.

Hasta: VIGENCIA:
HASTA LA TERMINACIÓN DEL 
CONTRATO Y TRES AÑOS MAS

CALIDAD Y FUNCIONAMIENTO DE 
LOS BIENES

Hasta: VIGENCIA:
HASTA LA TERMINACIÓN DEL 
CONTRATO Y 6 MESES MAS

OBSERVACIONES: 

Proyectó: María Camila Jaramillo Rodríguez

Aprobó: Cristian Toro Rios

CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA
DIRECCIÓN EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACIÓN JUDICIAL

MEDELLÍN – ANTIOQUIA

GRUPO DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNOLOGICO

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

CONTRATISTA: 

22/12/2023

900604590P&P SYSTEMS COLOMBIA SAS

ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO PORTATILES Y DE ESCRITORIO PARA ATENDER EL PROYECTO DE TRANSFORMACION DIGITAL DE LA 
DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE MEDELLIN, EN LOS DESPACHOS Y/O DEPENDENCIAS JUDICIALES Y/O SEDES 
ADMINISTRATIVAS EN LOS DEPARTAMENTOS DE ANTIOQUIA Y CHOCO

FECHA DE SUSCRIPCIÓN DEL CONTRATO:

OBJETO DEL CONTRATO: 

22/12/2023 PRÓRROGA

15/02/2024

VIGENCIAS DE LAS PÓLIZAS

10123 $                             3.507.005.250,84 

PLAZO INICIAL DEL CONTRATO: 

TERMINACIÓN DEL CONTRATO: 

APROBACIÓN INICIAL

 ADICIÓN 

DOCUMENTO QUE AMPARA LA PÓLIZA: 

14-44-101200906

VALOR INICIAL DEL CONTRATO:  $                             3.507.005.250,84 

Desde:

Desde: 22/12/2023 15/02/2027 Valor:  $                                   175.350.263 

ANEXO O MODIFICATORIO (No. - 
FECHA)

ASEGURADORA: SEGUROS DEL ESTADO S.A.

15/08/202422/12/2023 Valor:  $                                   350.700.525 

0

Coordinador Grupo Contratación

Apoyo Grupo Contratación

REVISIONES Y APROBACIONES

Fecha de Aprobación 27/12/2023

Nota: La presente acta se expide de conformidad con el Literal U del numeral 13.1 de Resolución DESAJMER 20-5884 del 16 de marzo de 2020 y conforme aprobación dada en Junta Ordinaria nro. 47 del 18 de julio de 2023.

Desde: 22/12/2023 15/08/2024 Valor:  $                                   350.700.525 


